Nr. 1390–1391 1286 163

1390. 5Arnold, 1270 als Stadtvogt v. Chur bezeugt. – 6Wohl einer der abg. Quader-Namen in Chur.

1391. 1Friedrich I. v. Montfort, 1282–1290. – 2Augustinerinnenkloster St.Peter in Bludenz, Walgau, Vor-
arlberg.
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1392. (1153) Chur, 29. Juli 1286
Propst und Kapitel der Kollegiatskirche S.Vittore versprechen Ulrich und Simon von
Rietberg einen Zins für die Rückgabe der Kapelle St.Peter und weiterer Besitzungen im
Rheinwald.

Or. (A), BAC. – Pg. 35/12,5 cm. – 3 Siegel abh., besch., 1. Abb. 26; 2. Abb. 27; 3. Abb. 28. – Rück-
vermerk (14./15. Jh.): Obligacio ecclesie de Musaco ad solvendum Rietperg et heredibus vinum
Clauenne. – Geschrieben von gleicher oder ähnlicher Churer Hand, wie Nr.1297, 1298, 1310*,
1312, 1314, 1315, 1316, 1326, 1327, 1343, 1374, 1377, 1389, 1390, 1457 u. 1489.

Abschr. (B), letztes Viertel 14. Jh., ebd., Liber de feodis, S. 65.

Druck: Mohr, Cod. dipl. II, 36. – UB südl. St.Gallen II,764. 

Regest: Mohr, Reg. Disentis, 74. – Liechtenstein. UB I /1 (JHVFL 43 [l943], Anhang, S. l43), 62.

Heinr. divina permissione prepositus ecclesie sancti Victoris 1 de Mezauco 2 Cu-
riensis dyocesis omnibus presencium inspectoribus salutem cum noticia sub-
scriptorum. Ut ea, que geruntur in tempore, ne L simul labantur cum tempore, poni
solent in lingua testium vel scripture memoria perhennari. Noverint igitur tam pre-
sentes quam posteri et ad quorum manus presens pervenerit L scriptum, quod nos de
communi consensu et assensu tocius capituli nostri ipsoque capitulo in unum convo-
cato ac sollempni tractatu prehabito, die et loco ad hoc specialiter deputato, ac prop-
ter L evidentem utilitatem per recuperacionem capelle sancti Petr i in Val le Reni3 si-
te ac aliarum posessionum ibidem sitarum ecclesie nostre acquisitam promittimus et
obligamus tam nos ac capitulum nostrum quam ipsam ecclesiam nostram sancti Vic-
toris tam pro nobis quam pro successoribus nostris ad solvendum et ad consignan-
dum V l r ico et Symoni fratribus de Rietberch4 ac ipsorum heredibus legitimis sin-
gulis annis, cum ipsorum exigerint nuncii, ex nunc inantea quinque seumas vini me-
lioris ibidem aput Mezacum concreti et hec quidem nomine feodi, quod tam ip-
sorum pater quam ipsi fratres a viris nobilibus et discretis dominis de Clanxis5 mo-
do feodatario possidebant, renunciantes tam pro nobis et capitulo nostro quam pro
successoribus nostris omni iuri et actioni seu peticioni, beneficio restitutionis in inte-
grum vel in partem, litteris a sede apostolica seu aliunde inpetratis vel in posterum in-
petrandis, auxilio seu foro tam iuris canonici quam civilis et generaliter omni suffra-
gio peticioni ac edicto seu etiam omni decretali et decreto, quo vel qua mediante om-
nia et singula, que premissa sunt, possent quovis ingenio violari aut in posterum per-
turbari. Testes vero, qui predicte donacioni seu obligacioni rogati interfuerunt, sunt
hii R. dei gracia abbas monasterii Desert inensis 6, Albero custos Curiensis 7,
Eber. de Niwenburch8, C. de Walastade 9, Nanno de Marmorea10, H. de Grez-